

Årsredovisning

för

At Home B&B Aktiebolag

556973-5235

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Hellgren, Styrelseledamot

2023-09-15

Styrelsen för At Home B&B Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är hotellrörelse.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under året åter närmat sig den omsättningsnivå bolaget hade före Covid-19 pandemin. Omsättningen har under året ökat med 83% måt föregående år.

Det har i övrigt inte inträffat några händelser under året som väsentligt påverkat bolagets verksamhet eller ekonomiska ställning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	865	471	142	884
Resultat efter finansiella poster	102	-14	-135	-24
Soliditet (%)	90	50	28	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	23 247	-13 822	59 425
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 822	13 822	0
Årets resultat			130 747	130 747
Belopp vid årets utgång	50 000	9 425	130 747	190 172

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 425
årets vinst	130 747
	140 172
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	40 172
	140 172

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		865 062	470 982
Övriga rörelseintäkter		1 600	104 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		866 662	575 540
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-194 622	-104 121
Övriga externa kostnader		-149 273	-191 201
Personalkostnader	2	-373 868	-273 826
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 060	-20 167
Summa rörelsekostnader		-735 823	-589 315
Rörelseresultat		130 839	-13 775
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103	-47
Summa finansiella poster		-92	-47
Resultat efter finansiella poster		130 747	-13 822
Resultat före skatt		130 747	-13 822
Årets resultat		130 747	-13 822

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

39 146

9 640

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

63 703

73 006

Summa materiella anläggningstillgångar

102 849

82 646

Summa anläggningstillgångar

102 849

82 646

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

60 821

399

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 550

11 063

Summa kortfristiga fordringar

79 371

11 462

Kassa och bank

Kassa och bank

29 473

23 886

Summa kassa och bank

29 473

23 886

Summa omsättningstillgångar

108 844

35 348

SUMMA TILLGÅNGAR

211 693

117 994

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 425

23 247

Årets resultat

130 747

-13 822

Summa fritt eget kapital

140 172

9 425

Summa eget kapital

190 172

59 425

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 100

Övriga skulder

13 310

48 469

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 211

8 000

Summa kortfristiga skulder

21 521

58 569

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

211 693

117 994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsuppgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	43 265	43 265
Inköp	38 263	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 528	43 265
Ingående avskrivningar	-33 625	-22 761
Årets avskrivningar	-8 757	-10 864
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 382	-33 625
Utgående redovisat värde	39 146	9 640

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	93 033	93 033
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 033	93 033
Ingående avskrivningar	-20 027	-10 724
Årets avskrivningar	-9 303	-9 303
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 330	-20 027
Utgående redovisat värde	63 703	73 006

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Krister Sewerinsson, Ameko Redovisningsbyrå AB.

Göteborg 2023-09-07

Peter Hellgren
Peter Hellgren